
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

від 17 січня 2023 року                                                                                  № 8 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Великодимерської селищної ради 

від 19.02.2019 року № 29 

  
  

 У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтею 29, частиною 6 статті 

59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської  селищної ради 

  

В И Р І Ш И В: 

  

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради від 19.02.2019 року № 29 «Про створення наглядової ради з питань 

розподілу і утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків та 

прибудинкових територій», виклавши склад комісії у новій редакції, згідно з    

додатком. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови  Губського М.І. 
  

  

  

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

рішення  виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 17.01.2023 року № 8    

 

Склад 
наглядової ради з питань розподілу і утримання житла у гуртожитках 

 та використання гуртожитків і прибудинкових територій 

 
 

Губський Микола 

Іванович 

- заступник   селищного  голови - голова 

комісії; 

Радченко Ніна 

Миколаївна  

- начальник  відділу з питань реєстрації АЦС та 

місця проживання, заступник голови комісії; 

Юхта Дарина 

Вікторівна  

- головний  спеціаліст відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та 

розвитку інфраструктури, секретар комісії. 

Члени комісії: 

Драний Микола 

Іванович 

- начальник КП «Великодимерське»; 

Касян Віктор 

Станіславович 

- заступник начальника відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та 

розвитку інфраструктури 

Мазуренко Ярослав 

Павлович  

- начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту населення 

мобілізації та правоохоронної діяльності; 

Левчук Павло 

Ярославович  

- заступник начальника відділу правового 

забезпечення; 

Роговий Іван 

Володимирович  

- начальник відділу з питань організації 

надання адміністративних послуг; 

Рогова Маргарита 

Вікторівна  

- начальник  управління соціального захисту 

населення Великодимерської селищної ради. 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                                 Юлія МОСКАЛЕНКО 


